



HIRING OF MANPOWER RESOURCES

Karnataka Innovation & Technology Society(KITS) is the implementation arm of the Department of EL, IT, BT and S&T to oversee the activities related to innovation and technology in the State of Karnataka. KITS is the nodal agency to implement schemes & programs under the Startup Policy. One of the objectives of the Startup Policy is to create an inclusive and equitable Startup ecosystem in Karnataka. To achieve this objective, KITS has collaborated with other Government Departments to promote the Startup ecosystem in the State.

KITS intends to hire the resources on contract basis and the details are given below:-

SL No.	Designation	Job Profile	Minimum Quantification / Experience	Remuneration Consolidated
1	Project Executive No of Posts: 07	To assist Startup Cell in Implementation and Monitoring selected Startups under Idea2PoC Grant Scheme.	Any degree with computer knowledge, minimum 5 years of work experience in Incubators / Accelerators/Start-up ecosystem or related field and having good communication skills.	Rs 45,000/-

Applications are invited from eligible candidates for the above posts with age limit less than 35 years. The posts are contractual and for a maximum period of 12 months.

The details are available at <https://itbtst.karnataka.gov.in>. The eligible candidates should mail their updated bio-data and a recent passport size colour photo, Marks Cards, experience certificate and degree certificate to gmit.kits@gmail.com and ipokbits@gmail.com on or before 17-04-2023 by 5.00 pm. Interview will be conducted for shortlisted candidates only. The decision of Selection Committee will be final and binding.

Note: Details regarding further extension of deadline will be published on website <https://itbtst.karnataka.gov.in>

Sd/-

Managing Director

KARNATAKA INNOVATION & TECHNOLOGY SOCIETY (KITS)

Department of Electronics, IT, BT and S&T, Government of Karnataka
BMTC Central Offices Building, TTMC 'B' Block, 4th Floor, Shanthinagar, KH Road,
Bangalore-560027, India Phone : 080-2223-1006/8. <https://itbtst.karnataka.gov.in>



ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲದ ಅಂಶ

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಡಿನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ, ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಕ್ಷೇತ್ರ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಕಾರ್ಯ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಉದ್ದೇಶದಲ್ಲಿ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ನಾಡಿನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವ ಒಂದು ಅಂಶ ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಅನುಜ್ಞಾನಿಸಿದ್ದು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ತುಂಬಿರುತ್ತಿರುತ್ತಿರುತ್ತದೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಡಿನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗ ಕಿರಿಸಿದಂತಹ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು ಗುರ್ತಿಸಿ ಅಧಾರದ ಮೇರ ಪರಿಣಾಮ ಇತ್ತುವುದು, ವಿವರಗಳು ಕಿರಿಸಿದಂತಹ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಾಧಿಕ್ಷಣ	ಅಂಶ ವಿವರ	ಹುಣಿ ಅಧಾರ / ಅಂಶ	ಹುಣಿಗೆ ವರ್ಣಿಕರಿಗೆ
1	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ವಹಣೆ: ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ - 07	ಬಹಿಯಾದ ಅನುಭಾವ ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ - 07	ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ್ದಿಂದ ಯಾವ ದಿನ ಮುಂದಿರುತ್ತಿರುತ್ತದೆ / ಅಧಿಕ್ಷಣ / ಅಧಿಕ್ಷಣ / ಸಂಪನ್ಮೂಲದ ಪರಿಸರ ಅಂಶದ ಯಾವ ದಿನ ಪರಿಸರ ಅಧಿಕ್ಷಣ ಕಿರಿಸಿದಂತಹ ಅಂಶದ ಮುಂದಿರುತ್ತಿರುತ್ತದೆ.	Rs.45,000/-

ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 35 ವರ್ಷಗಳ ವಯಸ್ಸಿನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜ ಅಧ್ಯುತ್ತಿಗಳಿಂದ ಅಧಿಕ್ಷಣಗಳನ್ನು ಆಜ್ಞಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹುದ್ದೆಗಳು ಗುರ್ತಿಸಿ ಅಧಾರದ ಮೇರ ಹಾಗೂ ಗೆರಿಷ್ಟ ಅವಧಿ 12 ಕಿಂಗಳಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳು <https://itbtst.karnataka.gov.in> ಯಾವ ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದ್ದು. ಅರ್ಜ ಅಧ್ಯುತ್ತಿಗಳ ತಮ್ಮ ಆರ್ಥಿಕ ಆಧಿಕ್ಷಣ ಬಯಿಲ್-ಆರ್ಥಿಕ ಹಾಗೂ ಇತ್ತಿಂದಿನ ಒಂದು ಹಾಸ್ಪಿಟಿ ಆರ್ಥಿಕ ಬಯಿಲ್ ಭಾವಿಸಿತ್ತ, ಅಂತಹ ಅರ್ಜಾದ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. gmit.kits@gmail.com & ipokbits@gmail.com ಇಂದಿ 17-04-2023 ರಂದು ಸಂಖ್ಯೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಂದಿರುತ್ತಿರುತ್ತದೆ ಅಂಶ ಮುಂದಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಶ ಸಮಾಖ್ಯ ನಿರ್ಧಾರಣೆ ಅಂತಹ ಮುಂದಿರುತ್ತದೆ. ಮುಂದಿರುತ್ತದೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://itbtst.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಬಂಧಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಿ. -

ದೃಷ್ಟಿಕಾಂತ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಡಿನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣ (ಕಿರ್ತಿ)

ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯ ನಾಡಿನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವ ಒಂದು ಅಂಶ ಕಾರ್ಯಾಚಾರ್ಯಗಳನ್ನು ಅನುಜ್ಞಾನಿಸಿದ್ದು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ದಾರಖಾಸ್ತಾ ನಂಂತರ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು ಅಧಿಕ್ಷಣ ಕಿರಿಸಿದಂತಹ.